
 

 

 

TUI TICKET SHOP  

WEEKLY SPECIALS 

*Bestimmungen: TTS Baustein in IRIS.plus; Steuern & Entgelte inkl., zzgl. Service-Entgelt des Reisebüros.  

Weitere Abflughäfen/Preise auf Anfrage. Weitere Bedingungen finden Anwendung. Informationen zum kostenlosen Stopover-Programm 

auf etihad.com.  
 

Wichtiger Hinweis für Veranstaltertarife: Dieser Tarif ist nur gültig mit einer gleichwertigen touristischen Leistung (Bsp. Unterkunft/FEWO, Rundreise, Hausboot oder Mietwagen/Camper), 

die mindestens eine Übernachtung im Zielgebiet beinhaltet. Diese Leistung ist auf Verlangen am Check-In nachzuweisen. Es ist zwingend erforderlich, dass diese Leistung in Ihrer Agentur gebucht 
worden ist. Reiseschutz, Extras, Ticket sowie Zug zum Flug gelten in diesem Sinne nicht als gleichwertige Landleistungen. 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

Bangkok (Thailand) 

ab 567 EUR* pro Person 

ab Frankfurt (Economy Class) 

Reisezeitraum: 01.01.-31.12.2020  

Verkaufszeitraum: bis 31.12.2020 
 

WELTWEITE SONNENZIELE VON ETIHAD AIRWAYS 
Aktuelle Vorteilsangebote inklusive kostenlosem Abu Dhabi-

Stopover mit zwei Übernachtungen in Premium-Hotels 

Abu Dhabi (VAE) 

ab 528 EUR* pro Person 

ab Frankfurt (Economy Class) 

Reisezeitraum: 01.01.-31.12.2020  

Verkaufszeitraum: bis 31.12.2020 
 

Phuket (Thailand) 

ab 682 EUR* pro Person 

ab Frankfurt (Economy Class) 

Reisezeitraum: 01.01.-31.12.2020  

Verkaufszeitraum: bis 31.12.2020 
 

Colombo (Sri Lanka) 

ab 594 EUR* pro Person 

ab Frankfurt (Economy Class) 

Reisezeitraum: 01.01.-31.12.2020  

Verkaufszeitraum: bis 31.12.2020 
 

Malediven 

ab 753 EUR* pro Person 

ab Frankfurt (Economy Class) 

Reisezeitraum: 01.01.-31.12.2020  

Verkaufszeitraum: bis 31.12.2020 
 

Viele weitere attraktive Angebote von Etihad Airways 

erhalten Sie in Ihrem Reisebüro! 

Hotels, Rundreisen, Mietwagen und vieles mehr zur Kombination mit 

Ihrem TUI Ticket Shop Flug finden Sie in den Katalogen zu den TUI 

Bausteinprogrammen. Infos für Reisebüros zu Tarifen auf 

www.tuiticketshop.de oder in IRIS.plus, Air Cruiser, Amadeus Fare Data 

unter TTS/TUI Ticket Shop sowie in Ihrem Reservierungssystem. 

Außerdem über die Servicenummer 0421-525 0444. 

Stand: 02.12.2019 

http://www.etihad.com/
http://www.etihad.com/

